
最大

着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 得点 順位

12 13581 永井　喜彰 愛知県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 5 1
6 13649 杉山　武靖 静岡ガスヨット部 2 2 2 8 8 8 2 2 2 3 3 3 6 6 6 2 2 2 8 23 15 2

17 13355 小野寺　正一郎 ＨＳＣ 7 7 7 2 2 2 5 5 5 2 2 2 3 3 3 3 3 3 7 22 15 3
5 13629 九冨　潤一郎 高松 3 3 3 4 4 4 8 8 8 7 7 7 2 2 2 4 4 4 8 28 20 4
8 13527 金田　裕孝 三保 6 6 6 3 3 3 3 3 3 4 4 4 5 5 5 12 12 12 12 33 21 5

16 1 黒田　武士 福岡 4 4 4 6 6 6 4 4 4 6 6 6 4 4 4 9 9 9 9 33 24 6
10 12618 廣瀬　一貴 材木座F 5 5 5 12 12 12 10 10 10 5 5 5 7 7 7 5 5 5 12 44 32 7
7 13189 橋元　郷 鹿児島ｼﾞｭﾆｱﾖｯﾄｸﾗﾌﾞ 14 14 14 7 7 7 13 13 13 8 8 8 8 8 8 6 6 6 14 56 42 8
4 12962 藤本　裕樹 琉球大学ヨット部 17 17 17 5 5 5 12 12 12 11 11 11 11 11 11 11 11 11 17 67 50 9
3 13617 佐々木　友彦 大阪北港フリート 8 8 8 11 11 11 9 9 9 14 14 14 10 10 10 14 14 14 14 66 52 10

11 9709 中村　和生 高松フリート 12 12 12 10 10 10 14 14 14 9 9 9 12 12 12 10 10 10 14 67 53 11
2 11465 ハリデイ・ダーレン 逗子Fleet 9 9 9 14 14 14 11 11 11 12 12 12 9 9 9 13 13 13 14 68 54 12
9 13603 荒岡　晃彦 大阪北港F 10 10 10 16 16 16 7 7 7 15 15 15 16 16 16 7 7 7 16 71 55 13
1 11659 金森　健次 柳ヶ崎  フリート 11 11 11 9 9 9 6 6 6 13 13 13 DNC DNC 18 DNC DNC 18 18 75 57 14

14 12035 水野　孝 材木座F 13 13 13 17 17 17 16 16 16 10 10 10 14 14 14 8 8 8 17 78 61 15
13 11260 山本　浩司 材木座 15 15 15 13 13 13 17 17 17 17 17 17 13 13 13 16 16 16 17 91 74 16
15 13568 村瀬　崇 材木座Ｆ 16 16 16 15 15 15 15 15 15 16 16 16 15 15 15 15 15 15 16 92 76 17
18
19

20

スタート時間
トップ艇フィニッシュ時刻
最終艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻
風向
風速

最大
着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 得点 順位

9 11615 谷内　志緒里 石川県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟 1 1 1 10 10 10 1 1 1 1 1 1 3 3 3 7 7 7 10 23 13 1

21 12330 森　裕美 さん YSA高松 5 5 5 3 3 3 7 7 7 3 3 3 8 8 8 1 1 1 8 27 19 2

4 13470 蛭田　香名子 琉球大学ﾖｯﾄ部 3 3 3 8 8 8 8 8 8 2 2 2 2 2 2 4 4 4 8 27 19 3

14 13457 伊勢　健作 兵庫県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟JYC 4 4 4 4 4 4 16 16 16 9 9 9 1 1 1 3 3 3 16 37 21 4

7 12582 大西　遼 高松商業 7 7 7 1 1 1 6 6 6 5 5 5 4 4 4 9 9 9 9 32 23 5

13 12807 冨部　柚三子 材木座フリート 2 2 2 2 2 2 2 2 2 6 6 6 15 15 15 11 11 11 15 38 23 6

11 11137 藤澤　逸郎 高松Ｆ 8 8 8 5 5 5 5 5 5 7 7 7 5 5 5 12 12 12 12 42 30 7

5 13216 橋元　隆 鹿児島JYC 6 6 6 7 7 7 3 3 3 12 12 12 18 18 18 5 5 5 18 51 33 8

18 13083 辻　涼介 富山F 9 9 9 12 12 12 10 10 10 4 4 4 9 9 9 2 2 2 12 46 34 9

10 12951 中村　光希 湘南ｻﾆｰｻｲﾄﾞJYC 11 11 11 6 6 6 11 11 11 8 8 8 11 11 11 8 8 8 11 55 44 10

15 13018 小松　勇太 兵庫県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟JYC 10 10 10 9 9 9 4 4 4 10 10 10 14 14 14 16 16 16 16 63 47 11

12 12967 浅利　正 青森合浦YC 12 12 12 13 13 13 9 9 9 14 14 14 6 6 6 17 17 17 17 71 54 12

16 13274 神原　里佳 京都府ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟 19 19 19 14 14 14 12 12 12 11 11 11 13 13 13 6 6 6 19 75 56 13

17 12409 陶山　実香子 高松商業高校 14 14 14 15 15 15 14 14 14 13 13 13 7 7 7 13 13 13 15 76 61 14

1 11613 藤田　敏昭 蒲郡 13 13 13 20 20 20 13 13 13 15 15 15 16 16 16 10 10 10 20 87 67 15

3 12381 有銘　兼志 沖縄県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟Jr 16 16 16 16 16 16 15 15 15 17 17 17 10 10 10 14 14 14 17 88 71 16

6 13329 石野　文美 鹿屋海洋SC 15 15 15 18 18 18 17 17 17 19 19 19 17 17 17 15 15 15 19 101 82 17

8 13439 堤　優華 青森工業高校 17 17 17 11 11 11 19 19 19 18 18 18 20 20 20 18 18 18 20 103 83 18

20 13070 渡辺　美佐子 富山F 18 18 18 17 17 17 18 18 18 16 16 16 21 21 21 21 21 21 21 111 90 19

2 12379 松尾　津波 沖縄県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟 20 20 20 19 19 19 20 20 20 20 20 20 12 12 12 20 20 20 20 111 91 20

19 13309 野田　拓哉 富山F 21 21 21 21 21 21 21 21 21 DNF DNF 22 19 19 19 19 19 19 22 123 101 21

22

スタート時間
トップ艇フィニッシュ時刻
最終艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻
風向
風速

最大
着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 得点 順位

5 11615 谷内　志緒里 石川県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟 1 1 1 4 4 4 1 1 1 1 1 1 2 2 2 4 4 4 4 13 9 1
2 13470 蛭田　香名子 琉球大学ﾖｯﾄ部 3 3 3 3 3 3 4 4 4 2 2 2 1 1 1 2 2 2 4 15 11 2

10 12330 森　裕美 YSA高松 4 4 4 2 2 2 3 3 3 3 3 3 4 4 4 1 1 1 4 17 13 3
6 12807 冨部　柚三子 材木座フリート 2 2 2 1 1 1 2 2 2 4 4 4 7 7 7 5 5 5 7 21 14 4
7 13274 神原　里佳 京都府ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟 9 9 9 6 6 6 5 5 5 5 5 5 6 6 6 3 3 3 9 34 25 5
8 12409 陶山　実香子 高松商業高校 5 5 5 7 7 7 6 6 6 6 6 6 3 3 3 6 6 6 7 33 26 6
4 13439 堤　優華 青森工業高校 7 7 7 5 5 5 9 9 9 8 8 8 9 9 9 8 8 8 9 46 37 7
3 13329 石野　文美 鹿屋海洋SC 6 6 6 9 9 9 7 7 7 9 9 9 8 8 8 7 7 7 9 46 37 8
9 13070 渡辺　美佐子 富山F 8 8 8 8 8 8 8 8 8 7 7 7 10 10 10 10 10 10 10 51 41 9
1 12379 松尾　津波 沖縄県ｾｰﾘﾝｸﾞ連盟 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 5 5 5 9 9 9 10 54 44 10

18
19

20

スタート時間
トップ艇フィニッシュ時刻
最終艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻
風向
風速

最大
着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 得点 順位

3 13629 九冨　潤一郎 高松フリート 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 6 5 1
4 9709 中村　和生 高松フリート 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 12 10 2

9 12035 水野　孝 材木座Ｆ 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 18 15 3

スタート時間
トップ艇フィニッシュ時刻
最終艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻
風向
風速

最大
着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 着順 順位 得点 得点 順位

4 11137 藤澤　逸郎 高松フリート 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 7 5 1

24 12967 浅利　正 合浦ＹＣ 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 13 10 2

1 11613 藤田　敏昭 蒲郡 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 1 1 1 3 16 13 3

スタート時間
トップ艇フィニッシュ時刻
最終艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻
風向
風速

第34回全日本シーホッパー級ヨット選手権大会　　　　　　　　会場：滋賀県大津市　KKRマリーナ
 参加17艇 2008/8/1-8/3

2R 3R 4R
№

ｾｲﾙ№ 選手名 所属名
総

得点

12:09:00 13:25:00 14:25:00 15:44:00 9:30:00 10:30:00

5R 6R1R

10:06:58 11:05:4813:08:56 13:53:10 14:53:20 16:21:30
10:12:50 11:10:3716:28:35
212 ° 212°210 ° 210° 211 ° 211°
3m/s 3m/s3m/s 3m/s 4m/s 3m/s

レース委員長

第18回全日本シーホッパー級ＳＲヨット選手権大会　　　　　　　　会場：滋賀県大津市　KKRマリーナ
 参加21艇 2008/8/1-8/3

2R 3R 4R
№

ｾｲﾙ№ 選手名 所属名
総

得点

12:35:00 13:30:00 14:25:00 15:49:00 9:42:00 10:57:00

5R 6R1R

13:08:56 14:00:011 15:03:52 16:32:48
16:47:48

210° 210°210° 210° 210° 210°
3m/s 3m/s3m/s 3m/s 4m/s 3m/s

レース委員長

第17回全日本女子シーホッパー級SRヨット選手権大会　　　　　　会場：滋賀県大津市　KKRマリーナ
 参加17艇 2008/8/1-8/3

2R 3R 4R
№

ｾｲﾙ№ 選手名 所属名
総

得点
5R 6R1R

レース委員長

第8回シーホッパー級マスタークラスヨット選手権大会　　　　　　　　滋賀県大津市　KKRマリーナ

2R 3R 4R
№

ｾｲﾙ№ 選手名 所属名
5R 6R 総

得点
1R

3R 総
得点

第8回シーホッパー級ＳＲマスタークラスヨット選手権大会　　　　　　　　滋賀県大津市　KKRマリーナ
　

№
ｾｲﾙ№ 選手名 所属名

1R 2R 総
得点

4R 5R 6R

2008/8/1-8/3

2008/8/1-8/3


